
●提案件数 ●提案内容別件数

月別件数 ポスト別件数 関連部別件数

商工観光部

市民環境部

総務部

企画部

健康福祉部

教育委員会

建設部

農林部

市立病院

●投書者に関すること

記名の有無 性　別 年　齢

新和出張所

女性

記入なし

合　計

水道部（現上下
水道部）

3

選挙管理委員会

56

0

43

6

合　計 123

172

0

45

22

123

石川出張所

ＷＥＢ版

郵　　送

男性

裾野出張所 0

123

4

11

4

25

14

10

16

37

2

記名あり

記名なし

合　計

83

40

123

11 月　

6

123

9

9

合 計

1 月　

9 月　

10 月　

11

8

14

14

7

2 月　

3 月　

12 月　

4 月　

5 月　

107 月　

8 月　

59

6

1

15

ファクス

30

0

1

船沢出張所

2

東目屋出張所

1

高杉出張所

相馬庁舎

38

36

18

 市役所庁舎

市民課駅前分室

18

市民課城東分室

合　計

記入なし

70 代

60 代

80 代

50 代

平成21年度　わたしのアイデアポスト提案実績

※複数の部に関連する提案
があるため、他の合計件数
とは一致しません。

2

1

2

合　計

5

13

6

3

市以外の機関等

6 月　

17

40 代

30 代

10 代

20 代

4

岩木庁舎

0
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